not. ad Lamprid cup. 58.
 ad L. I. cod. Theodos, de

torris limitaneis.
 in glisſar. med. et infim.

latin. voc. feudum.
In Gundlingianis, tom 3. P-

1. ſqq.
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cum feudo tuto eſſet comparandum. Si pri-

mum aduertimus oculos ad tempora, in quibus Romanorum
respublica imperatoribus erat ſubiecta, illa nobis exhibent

b neficia-ttate principis ad priuatos profecti, vtl NIC. H IERON. GVN D-
C1VS 7) ac GEORG. LVD. BOEHMERVS explicant

ſine fundos, qui ob bene merita eſſent ex liberali

LIN-Conſiſtere illa poterant partim in agris limitaneis; vel limitro-
phis æææ; partim aliis in fundis æ); eorum natura tamen

t f it corrarata,
vt ad quoscunque heredes tranſire poſ-

lIa uſentæ: illorum domino libere de ĩis diſponere liceret et a
nouo eorum poſſeſſore haud prius poſſent reuocari; quam

ſi conditi

t arr
onem, ſub qua ad primum eorum dominum fnerant

in ſe ſuſipere atque illi rite ſatisfacere nollet 1æ,
r l oe.Argumentum, quod GVNDLING IVS ææ) ex CAs510D6R*)

ducere voluit,

 loc. landat.
 in obſeruat. de beneficiis Ro-

manortim, tout. 11i t. IVS T. H EN-
NING. BOE HME RI exercitat. ud
pundectas praemiſa, et a corTE.
AVC. 1EMICHEN, in in theſauro
iuris ftuduhs, tom 1. ꝑ 545. denuo
edita. Num apud veteres fundi
hi beneficiorum nomine ſint ſigna-
ti, eruere houd conamur. Vel mi-
nimum illud non coneludere poſſu-
mus ex duobus locis, H vOMI
nimitum, libr. de lunitibus conſii-
tuenais, in auctoribus rei ograr.
GAES II, P. 192. ſy. et DOLABE L-
LAE, P. 30I. verum tamen ad haec
ſola recentiores hanc in rem prouo-
care ſulent.mentionem eorum faciunt
LAMP RIDIVS, vid. Alexandii ſe-
viri, cap. 58. voris cvs, in vita

docte diluit 6æBAVERVS *æ) ideoque extra

A a omnem
Probi, cæp. 16. nec non leges, quae
in tit. cod. Theod. de fundis limita-
neis ac in tit. cod, Iuſtin. de fundii
limitrophis reperiuntur.

arr I. 6. cod. Theod. de collat.
donat. et L. 6. cod. Iuſtin. de fund.
porrim.

L. 5. cod. Theod. de eollat.

 leg. citat.308 HM E RVS, loc. laud.
w loc. laudat.
æ) libv. x11. form. 5.

de originibus feudi qua v-
cem, qua rem non exteinis; ſed ger-
manicis, cup. 11. 5. 11. rodiit
haec commentatio primum Lipſiae,
anno reꝑ. ſaluris, c12 12 cC XxxxI.
et dein in tom. I. theſauri iurit
feudalis lenichemiuni, ꝑ- 486. eſt
translata.
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omnem dubirationem eſt poſitum, deſiderari in iſtis benefi-
ciis dominium diuiſam, characterem feudorum, vii vo-
lunt, cſentialem; quo vero, quaeſo, pacto ſtatuere poſſu-
rus, ad pracſtandam ſingularem fidem obligatum fuiſe eum,
qui eiusmodi beneficio crat adrectus? Silent de ea leges
aliaque litterarum, monumenta, vii jilluſtris 3 OE H M E-
rRVS docte animaduertit. Coniungimus cum ſis agros
vectigales, qui mox in perpetuum; mox certum ad tem-
pus ita manicipiis ſunt locati, vt Iis certa penſio, ſub nomine
vecligalis nota, inhaereret, huecque reipublicae ſolueretur æ*).
Dinerebunt a feudis non ſolum in eo, quod qui agrum ve-

r

ctigalem conduxerat, vectigal; vuſullus autem, ..lem ræe-
ſtaret; ſed alia adhuc inter vtrurmque fundum erat diſtinctio,
quum locætione ſultim conductione vectigalis ager transferre-
tur eiusque itaque dominus plenum dominium retineret; il-
Iud autem cum vaſallo diuideret. Quidnam vero quaeſo de
praediis ſiipendiariis; vel tributariis dicamus, de quibus
loquitur 1vs T 1 N IANVS æææ) ac de quibus ſcimus, ea
in dominio bonitario fuiſſe poſſeſſorum ac eſſe quadam ren-
ſione onerata. In EV. OT TONIS *æ) ſententiam diſtedere
haud poſſumus. qui exiſtimat, in minus pleno ſaltim dominio
bonitario fuiſſe iſtos fandos; vbi autem id quoque concedere
vellemus; eorum tamen poſſeſſores multo maiora lura in haec
pracdia exercuiſſe; quam vaſillos, certum eſt; neque reliquos
feudi characteres in iis inuenimus, licet LVCAS bE PENNAY,
id ſibi perſuadeatt. Haec quum ita ſe habeant: multo minus
in temporibus antiquioribus veſtizia feudorum apud Romanos
ſunt quaerenda, Quamuis vinculum, quod inter patronos acque

ac

 loc. laudat. potuli Rommi, ꝑ. 128. ſqq.
 L.3.5. 6. D. de ime fisci æ1) 40. I. de rer. diiſ

et L. 5. C. de lucat. 10. 6GoT1LE, 6*ea) com, et notis criticis inſlit. loc.
H E INECCIVS, antiquitat. Rom. citat.
libr. 111. tit. 23. 5. 9. ꝑ- I30. et m comm, ad libr. 111. poſterior.
CETR. BVEMANMVS, de vectigal. cod. L. 7. C. de omni agro deſerto-
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ac clientes erat, ſimile eſſet coniunclioni, quae exiſtit inter
dominum directum ac vaſũillum; nullum tumen adſuit do-
minium vtile, quod ob ſidem, a cliunte putrono praceſtan-
dm concedereeur Nullo itaque modo cum e vr;

t  BV-Da EO) fuda inter eos exſtitiſe, adſirmure po:ſumus, vti
bene ĩam pe/ſpexit iurisconſultus Gullus, aN TON. H4D INVS
ALTESERRA). Neque tuſto cum VDALRICO Zs10*i)
comparare poſſumus cum feudis praedia, veteranis adſignata,
quorum partm sVETONIVS ææ): partim VLP IANVS æ) t
PAVLLVS mentionem faciunt, ſi conſideramus, vetera-
nos ſolum nominari, quibus praedia hnec ſint adſignata;
nec ſyllabum quidem adeſſe in locis, a nobis memoratis, ex
qua colligi poſſet, dominium tantum vtile horum fundorum
conceſſm fuiſſe militibus veteranis. Plura hac de re non
proferimus; ſed lectores ad BEVRCARD. GOTTH. STRVVI-
VM ac GEORG. CHRIST. GEBAVERVM *æ) ablegamus.

s III.
QVEMADMODVM ex his ſatis abunde, vti ſperamus, pa-

tet, feudorum originem a Romanis deriuari haud debere;
ita ſimnl iure ac merito ſtatuere poſſumus, in Germania ea
eſſe inuenta. Acta ageremus, ſi copioſe illud vellemus de-
monſtrare, quum id a doctiſimis viris dudum eſt comproba-
tum. Perſpicimus ĩllud ex terminis technicis feudalibus,
aui omnes, ſine vllo fere diſcrimine, ex patrio deſcendunt
ſermone: ipſo nomine feudi: vaſalli: valuaſoris allisqueæ)